UBND HUYỆN THUẬN BẮC

TRUNG TÂM Y TẾ THUẬN BẮC

           Số: 489/TB - TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Thuận Bắc, ngày 08 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kết quả sửa chữa máy Xquang di động kỹ thuật số

của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc

Căn cứ vào Quyết định số 322/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Thuận Bắc về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc hội về việc sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức

đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật đấu thầu;

Căn cứ nghị quyết 07/2018/NQ-HĐND ngày 12/07/2018 của HĐND tỉnh Ninh

Thuận về việc quy định phân cấp quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận và căn cứ

nghị quyết 32/2023/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của HĐND tỉnh Ninh Thuận về

việc sửa đổi, bổ sung một số khoản của điều 2 nghị quyết số 07/2018/NQ-

HĐND ngày 12 tháng 7 năm 2018 của hội đồng nhân dân tỉnh quy định phân cấp

quản lý tài sản công của tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ biên bản cuộc họp hội đồng khoa học kỹ thuật ngày 06/05/2025 về việc

thống nhất giá sửa chữa và chỉ định công ty sửa chữa máy Xquang di động kỹ thuật

số.

Căn cứ vào công văn số 479/TTYT-KD ngày 06/05/2025 của Trung tâm Y tế

Thuận Bắc về việc gửi dự thảo hợp đồng sửa chữa máy Xquang di động kỹ thuật số

tại TTYT Thuận Bắc.

Căn cứ biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 08/05/2025 giữa Trung tâm Y tế

Thuận Bắc và Công ty TNHH Thương Mại Và Sản Xuất Quang Minh.

Căn cứ Tờ trình ngày 08/05/2024 của Khoa Dược-TTB-VTYT về việc đề nghị

phê duyệt kết quả sửa chữa máy Xquang di động kỹ thuật số,

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ - TTYT ngày 08 tháng 05 năm 2025 của Trung

tâm Y tế huyện Thuận Bắc về việc phê duyệt kết quả sửa chữa máy Xquang di động

kỹ thuật số của Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết quả với nội dung sau:

- Tên công ty: Công ty TNHH Thương Mại Và Sản Xuất Quang Minh

- Địa chỉ: Số 34 ngõ 127 Lạc Long Quân, phường Nghĩa Đô, quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội.

- Điện thoại: 0243.5772329    Fax: 024.357723230

- Trúng thầu gói sửa chữa với giá trị hợp đồng là: 25.000.000 đồng (Bằng chữ:

Hai mươi lăm triệu đồng)

Nội dung như bảng sau:

STT Nội dung
Mô tả dịch

vụ
ĐVT

Khối

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

Sửa chữa

máy chụp

Xquang kỹ

thuật số

Sửa chữa bo

mạch điều

khiển anode

quay

Gói 01 25.000.000 25.000.000

Tổng cộng: 01 khoản.

Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng chẵn

(Giá đã bao gồm chi phí nhân công, linh phụ kiện và các loại thuế)

25.000.000

 - Loại hợp đồng: Trọn gói

 - Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu theo khoản 4 điều 23 của Luật đấu thầu

22/2023/QH15.

 - Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

 - Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh

Yêu cầu Công ty TNHH Thương Mại Và Sản Xuất Quang Minh căn cứ Quyết

định tiến hành ký kết hợp đồng trước ngày 13/05/2025.

Trung tâm Y tế huyện Thuận Bắc thông báo kết sửa chữa máy chụp Xquang đi

động kỹ thuật số cho đơn vị trúng thầu được biết./.

Nơi nhận:

- Ban lãnh đạo;

- HĐ KHKT;

- CNTT đăng tải Website đơn vị;
- Cty TNHH TM Và SX Quang Minh;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Thoại

		thanhthoai_ttyttb@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-08T15:46:20+0700

		ttyt_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-08T15:51:44+0700